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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42404023V

2. Data e Regjistrimit 04/12/2024
3. Emri i Subjektit OCTA TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. e Kavajes, pasuria nr. 6/324+3-6, zona 
kadastrale nr. 8220, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Konsulencë ligjore në fushën civile, tregtare, administrative 

dhe prokurimeve si dhe shërbime në fushën e avokatisë per 
personat fizik, juridik, ente publike etj.; -Konsulencë në 
fushën e ndërtimit te objekteve civile dhe industriale si dhe 
në fushën e eficences së energjise; -Konsulencë financiare 
per persona personat fizik dhe juridik; -Import, eksport dhe 
tregtim i materialeve elektrike, hidraulike, materiale 
ndërtimi, makineri dhe pajisje industriale, makineri te rënda, 
mjete motorrike të gjithe kategorive, pajisje elektroshtëpiake, 
sisteme kondicionimi dhe aspirimi, mobilje, kancelari, letra 
printerash dhe kasash fiskale, produkte ushqimore, pije 
alkoolike dhe joalkoolike, detergjent dhe produkte pastrimi, 
pajisje kompjuterike përfshirë printerat, fotokopje dhe 
skanera, pjesë kembimi, goma dhe vajra lubrifikant për 
mjetet motorrike; -Sherbim bar, restorant dhe hoteleri; -
Dhënie me qera te mjeteve motorrike dhe pasurive të 
paluajtshme; -Agjenci udhetimi.
Jaup Xhafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2024                Deri: 26/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KameliaTafaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OCTA TRADE
E-Mail: jaupxhafa23@gmail.com  
Telefon: 0694530905  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-388355-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431A983A-5FDD-4393-9AE6-31F9E0C57452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C532D80D-0B45-428F-8635-DE38ED15405A

